ODŠTÌPNÝ ZÁVOD MERES, HENNLICH INDUSTRIETECHNIK, spol. s r. o. • tel.: 416 711 202 • fax: 416 711 209 • e-mail: meres@hennlich.cz • http: //www.hennlich.cz
PONORNÉ OHØEVYPONORNÉ OHØEVY
TOPNÁ TÌLESA GALMATHERMTOPNÁ TÌLESA GALMATHERM
Plochá teflonová topná tělesa GALMATHERM jsou vhodná především
k přímému ohřevu v zařízeních a nádržích, kde jsou požadovány malé
montážní rozměry, vysoké topné výkony a vynikající odolnost vůči
agresivním kapalinám. Velmi dobrá chemická odolnost je zajištěna
použitím opláštění z teflonu (teflon FEP nebo PFA). Chemické zatížení

Standardní typy
Různé montážní velikosti topných těles otevírají rozmanitost montážních
možností a tak je možno řešit i obtížné situace instalace. K výběru typu
topného tělesa je možno volně kombinovat přesně dle Vašich požadavků
stavbu, způsob teflonového opláštění topného kabelu, délku kabelů
(neohřívaný přípojný kabel (N), který je možno ponořit do procesní
kapaliny a přípojný kabel z PVC (C) ) a také variantu modelu.
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO TOPNÁ TĚLESA GALMATHERM (P30 / P40)
Jmenovitý
výkon [kW]
Rozměry J x K pro
jmenovité napětí
Typové označení pro jmenovité
napětí
230 V~ 400 V 3~ 230 V~ 400 V 3~
1,0 150 x 605 - P3003102 -
1,0 170 x 520 - P3004102 -
1,0 185 x 365 - P3005102 -
1,0 205 x 335 - P3006102 -
1,0 220 x 290 - P3007102 -
1,0 240 x 250 - P3008102 -
1,0 165 x 395 - P4003102 -
1,0 185 x 305 - P4004102 -
1,0 205 x 255 - P4005102 -
1,0 225 x 230 - P4006102 -
1,5 165 x 680 170 x 680 P3004152 P3004155
Provedení P30 / P40
- výška nosného rámu P30: 35 mm
- výška nosného rámu P40: 45 mm
Model A1, A2

PONORNÉ OHØEVYPONORNÉ OHØEVY
Model C
- C1: nosný rám z PVDF
- C2: norný rám z PP
Model D
- D1: nosný rám z PVDF
- D2: nosný rám z PP
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO TOPNÁ TĚLESA GALMATHERM (P30 / P40)
Jmenovitý
výkon [kW]
Rozměry J x K
pro jmenovité napětí
Typové označení
pro jmenovité napětí
230 V~ 400 V 3~ 230 V~ 400 V 3~
1,5 205 x 425 205 x 475 P3006152 P3006155
1,5 220 x 355 225 x 440 P3007152 P3007155
1,5 240 x 315 240 x 360 P3008152 P3008155
1,5 260 x 285 280 x 340 P3010152 P3010155
1,5 185 x 375 185 x 380 P4004152 P4004155
1,5 205 x 345 205 x 375 P4005152 P4005155
1,5 225 x 275 225 x 325 P4006152 P4006155
1,5 245 x 245 245 x 275 P4007152 P4007155
1,5 245 x 245 270 x 270 P4008152 P4008155
2,0 170 x 765 - P3004202 -
2,0 185 x 635 - P3005202 -
2,0 205 x 565 - P3006202 -
2,0 220 x 475 - P3007202 -
2,0 240 x 420 - P3008202 -
2,0 260 x 380 - P3009202 -
2,0 275 x 340 - P3010202 -
2,0 295 x 315 - P3011202 -
2,0 185 x 515 - P4004202 -
2,0 210 x 420 - P4005202 -
2,0 225 x 350 - P4006202 -
2,0 245 x 305 - P4007202 -
2,0 265 x 275 - P4008202 -
3,0 205 x 925 205 x 905 P3006302 P3006305
3,0 225 x 790 225 x 910 P3007302 P3007305
3,0 240 x 690 240 x 700 P3008302 P3008305
3,0 260 x 620 260 x 705 P3009302 P3009305
3,0 275 x 555 275 x 580 P3010302 P3010305
3,0 295 x 510 295 x 575 P3011302 P3011305
3,0 315 x 460 315 x 490 P3012302 P3012305
3,0 330 x 440 330 x 465 P3013302 P3013305
3,0 345 x 410 350 x 450 P3014302 P3014305
3,0 365 x 390 370 x 410 P3015302 P3015305
3,0 370 x 385 380 x 395 P3016302 P3016305
3,0 205 x 685 205 x 735 P4005302 P4005305
3,0 225 x 575 230 x 615 P4006302 P4006305
3,0 245 x 500 250 x 545 P4007302 P4007305
3,0 265 x 445 265 x 470 P4008302 P4008305
3,0 285 x 400 285 x 420 P4009302 P4009305
3,0 325 x 340 325 x 360 P4011302 P4011305
3,0 340 x 340 340 x 340 P4012302 P4012305
4,0 225 x 880 - P3007402 -
4,0 260 x 700 - P3009402 -
4,0 315 x 545 - P3012402 -
4,0 330 x 515 - P3013402 -
4,0 350 x 475 - P3014402 -
4,0 385 x 435 - P3016402 -
4,0 405 x 420 - P3017402 -
TOPNÁ TÌLESA GALMATHERMTOPNÁ TÌLESA GALMATHERM
číslo 2.1.7.2
N
C

i 3
~
2010_A_01_Ponorne_ohrevy_02.indd   382010_A_01_Ponorne_ohrevy_02.indd   38 18.2.2010   12:30:4918.2.2010   12:30:49
ODŠTÌPNÝ ZÁVOD MERES, HENNLICH INDUSTRIETECHNIK, spol. s r. o. • tel.: 416 711 202 • fax: 416 711 209 • e-mail: meres@hennlich.cz • http: //www.hennlich.cz
PONORNÉ OHØEVYPONORNÉ OHØEVY
TOPNÁ TÌLESA GALMATHERMTOPNÁ TÌLESA GALMATHERM
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO TOPNÁ TĚLESA GALMATHERM (P30 / P40)
Jmenovitý
výkon
[kW]
Rozměry J x K
pro jmenovité napětí
Typové označení
pro jmenovité napětí
230 V~ 400 V 3~ 230 V~ 400 V 3~
4,0 205 x 810 - P4005402 -
4,0 225 x 685 - P4006402 -
4,0 245 x 595 - P4007402 -
4,0 285 x 475 - P4009402 -
4,0 310 x 435 - P4010402 -
4,0 325 x 400 - P4011402 -
4,0 345 x 375 - P4012402 -
4,5 - 240 x 905 - P3008455
4,5 - 275 x 750 - P3010455
4,5 - 295 x 730 - P3011455
4,5 - 315 x 625 - P3012455
4,5 - 350 x 535 - P3014455
4,5 - 370 x 520 - P3015455
4,5 - 385 x 505 - P3016455
4,5 - 405 x 460 - P3017455
4,5 - 420 x 440 - P3018455
4,5 - 265 x 595 - P4008455
4,5 - 285 x 535 - P4009455
4,5 - 305 x 480 - P4010455
4,5 - 325 x 445 - P4011455
4,5 - 345 x 425 - P4012455
4,5 - 365 x 395 - P4013455
4,5 - 380 x 380 - P4014455
6,0 - 275 x 990 - P3010605
6,0 - 295 x 855 - P3011605
6,0 - 310 x 825 - P3012605
6,0 - 350 x 720 - P3014605
6,0 - 365 x 645 - P3015605
6,0 - 385 x 635 - P3016605
6,0 - 405 x 625 - P3017605
6,0 - 420 x 570 - P3018605
6,0 - 440 x 550 - P3019605
6,0 - 455 x 545 - P3020605
6,0 - 475 x 540 - P3021605
6,0 - 265 x 785 - P4008605
6,0 - 305 x 635 - P4010605
6,0 - 325 x 585 - P4011605
6,0 - 350 x 550 - P4012605
6,0 - 365 x 505 - P4013605
6,0 - 390 x 470 - P4014605
6,0 - 405 x 455 - P4015605
6,0 - 425 x 425 - P4016605
9,0 - 400 x 975 - P3017905
9,0 - 435 x 870 - P3019905
9,0 - 475 x 800 - P3021905
9,0 - 490 x 790 - P3022905
9,0 - 525 x 720 - P3024905
9,0 - 545 x 705 - P3025905
Model M
- s ochrannou deskou
- s podpěrkami (50 mm)
- M1: ocelový rám s opláštěním z PVDR

- s podpěrkami
- ES: stabilní rám z PP
- FS: stabilní rám z PVDR
Model Q, R
- s ochrannou deskou
- Q: stabilní rám z PP
- R: stabilní rám z PVDR
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO TOPNÁ TĚLESA GALMATHERM (P30 / P40)
Jmenovitý
výkon [kW]
Rozměry J x K
pro jmenovité napětí
Typové označení
pro jmenovité napětí
230 V~ 400 V 3~ 230 V~ 400 V 3~
9,0 - 565 x 695 - P3026905
9,0 - 600 x 675 - P3028905
9,0 - 345 x 890 - P4012905
9,0 - 385 x 775 - P4014905
9,0 - 405 x 730 - P4015905
9,0 - 425 x 685 - P4016905
9,0 - 445 x 655 - P4017905
9,0 - 465 x 625 - P4018905
9,0 - 505 x 575 - P4020905
9,0 - 525 x 565 - P4021905
12,0 - 430 x 1075 - P3018125
12,0 - 440 x 1070 - P3019125
12,0 - 510 x 885 - P3023125
12,0 - 585 x 785 - P3027125

Díky vodorovnému vyhřívanému dílu topení probíhá ohřev ode dna nádrže
a je tak zajištěn jak optimální přenos tepla na kapalinu i v případě nízké
nebo silně kolísavé hladiny, tak i dobré rozložení tepla. Pomocí tohoto
válcového modelu je možno realizovat vysoký výkon na malém prostoru.
Také u toto typu je možno zadat typ tefl onového opláštění topného kabelu
(tefl on FEP nebo PFA) a délku kabelu (neohřívaný přípojný kabel (N),
který je možno ponořit do procesní kapaliny a přípojný kabel z PVC (C)).
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO TOPNÁ TĚLESA ( C85 / C12)
Jmenovitý
výkon [kW] Ø D [mm]
Rozměry A [mm]
pro jmenovité napětí [V]
Typové označení
pro jmenovité napětí [V]
230 V~ 400 V 3~ 230 V~ 400 V 3~
1,0 85 240 - C85001020
1,5 85 290 420 C85001520 C85001550
2,0 85 370 - C85002020 -
3,0 85 610 740 C85003020 C85003050
4,0 85 710 - C85004020 -
4,5 85 - 890 - C85004550
6,0 85 - 1130 - C85006050
9,0 127 - 1090 - C12009050
12,0 127 - 1270 - C12001250
Typové označení pro válcová topná tělesa
C……. . . . .

PONORNÉ OHØEVYPONORNÉ OHØEVY
Model T
Jmenovitý
výkon
[kW]
Jmenovitá
délka
[mm]
Min.
hloubka
ponoru
[mm]
Typové označení
nosný rám a svorkovnicové pouzdro
… z PP … z PVDF
1,0 500 335 C85001020F02T2 C85001020F02T1
1,5 630 390 C85001520F02T2 C85001520F02T1
2,0 800 470 C85002020F02T2 C85002020F02T1
3,0 1000 700 C85003020F02T2 C85003020F02T1
Model U
Jmenovitý
výkon
[kW]
Jmenovitá
délka
[mm]
Min.
hloubka
ponoru
[mm]
A
[mm]
Typové označení
nosný rám a svorkovnicové
pouzdro
… z PP … z PVDF
1,0 500 220 240 C85001020F02U2 C85001020F02U1
1,5 630 220 290 C85001520F02U2 C85001520F02U1
2,0 800 220 370 C85002020F02U2 C85002020F02U1
3,0 1000 220 610 C85003020F02U2 C85003020F02U1
Technické údaje regulátoru
Regulační rozsah 0 - 90 °C
Kontakty 1 přepínací kontakt
Spínací výkon max. 3,45 kW (15 A / 230 V )